ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ
29.01.2025 7
______________№_____________

«О внесении изменений приказ
'Финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре
Хабаровского края от 30 июня 2022 года №
42 «О присвоении дополнительных и
региональных кодов бюджетной
классификации расходам бюджета города
Комсомольска-на-Амуре»

В целях организации исполнения бюджета города Комсомольска-на-
Амуре и осуществления контроля за исполнением бюджета города
Комсомольска-на-Амуре,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30 июня 2022 года №
42 «О присвоении дополнительных и региональных кодов бюджетной
классификации расходам бюджета города Комсомольска-на-Амуре»:

1) в приложении 1:
а) после строки:

« Безвозмездные перечисления некоммерческим
организациям и физическим лицам - производителям
товаров, работ и услуг на производство

2460

дополнить строкой в следующей редакции:
« Организация трудоустройства подростков в возрасте от

14 до 18 лет на временные рабочие места
2620

б) после строки:
«

«
Дотация на оснащение оборудованием объекта Детский
сад на 350 мест в микрорайоне второго Привокзального
района

ДОТ310

дополнить строкой в следующей редакции:
Дотация на оснащение мягким инвентарём, посудой и
игровым оборудованием объекта Детский сад на 350 мест
в микрорайоне второго Привокзального района

ДОТ340

в) удалить строки:
« Прочие работы, услуги по созданию «умной» спортивной

площадки
226УП

2151

2

Безвозмездные перечисления некоммерческим
организациям и физическим лицам - производителям
товаров, работ и услуг на производство

2460

Капитальное строительство «Проспект Мира от ул.
Вокзальная до ул. Павловского. Реконструкция»

310ДМ

Дотация на разработку технико-экономического
обоснования гидротехнических защитных сооружений

ДОТЗС

Дотация на выполнение работ по ремонту кровель и
фасадов группы многоквартирных домов

ДОТКиФ

Дотация на капитальный ремонт кровли здания МОУ
«Гимназия № 9»

ДОТГ9

Дотация на разработку градостроительной документации,
включая изыскательские работы по объекту
«Распределительные газопроводы для газификации г.
Комсомольска-на-Амуре» (пос. Малая Хапсоль)

ДОТГД

Дотация на ремонт проезда от улицы Вокзальной до
проспекта Ленина

ДОТРП

Дотация на ремонт и прочие работы спортивных
сооружений города Комсомольска-на-Амуре

дотсс

2) в приложении 2:
а) удалить строки:

Разработка градостроительной документации (для
уведомлений, поступивших от министерства финансов
Хабаровского края)

РГД2

Софинансирование комплексных кадастровых работ СККР
Обеспечение мероприятий по переселению граждан из
аварийного жилищного фонда, признанного таковым до
01 января 2017 года, за счет средств, поступивших от
государственной корпорации - Фонда содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства

9997

Обеспечение мероприятий по переселению граждан из
аварийного жилищного фонда, признанного таковым до
01 января 2017 года, за счет средств краевого бюджета

9998

3) в приложении 3:
а) после строки:

Безвозмездные перечисления некоммерческим
организациям и физическим лицам - производителям
товаров, работ и услуг на производство

2460

дополнить строкой в следующей редакции:
Организация трудоустройства подростков в возрасте от
14 до 18 лет на временные рабочие места

2620

3

2. Разместить настоящий приказ в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»: на официальном сайте органов
местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре; на электронном
портале «Открытый бюджет города Комсомольска-на-Амуре».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель